ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2022 г. 30/2073
__ _ № __

О назначении на должность мирового судьи Волгоградской области

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона
от 17 декабря 1998 г. № 188—ФЗ "О мировых судьях в Российской Федерации",
статьями 6 и 7 Закона Волгоградской области от 18 августа 1999 г. № 297—ОД
"О мировых судьях в Волгоградской области” Волгоградская областная Дума
постановляет:

1. Назначить на должность мирового судьи:

Вирабову — судебный участок № 121 Центрального
Элину Александровну судебного района города Волгограда

Волгоградской области, с 1 апреля 2022 года

Городилову _ судебный участок № 140 Красноармейского
Татьяну Олеговну судебного района города Волгограда

Волгоградской области

Кравченко — судебный участок № 5 Даниловского судебного
Ольгу Васильевну района Волгоградской области, с 1 апреля

2022 года

Мариняк — судебный участок .№ 44 Палласовского судебного
Марину Александровну района Волгоградской области, с 1 апреля

2022 года

Ордьп-Щева _ судебный участок № 38 Николаевского
Дмитрия Алексеевича судебного района Волгоградской области,

с 1 апреля 2022 года.

2

2. Назначить на должность мирового судьи на трехлетний срок
полномочий:

Воронину * судебный участок № 83 Дзержинского судебного
Викторию Ивановну района города Волгограда Волгоградской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете “Волгоградская
правда" и разместить на официальном сайте Волгоградской областной Думы
в инфорМационно—телекоммуникационной сети ”Интернет".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин